המשנה למנכ"ל

גי תשרי תשס"ט
02 אוקטובר 2008

לכבוד

א. י. י. י. י. י.

שלום רב,

הנדון: הכרזת אפר פחם כפסולת רדיואקטיבית

בהמשך לקביעת הממונה על הקרינה הסביבתית כי אפר הפחם הינו פסולת רדיואקטיבית, התקיים דיון ביום 3.9.08 שסיכמו רצ"ב.

לאחר שבחנתי את כל המידע שעומד לרשותי ברצוני להבהיר:

1.